[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

                 5-ая сессия                                      с. Ароматное                                  1-го созыва

       от 09 .12.2014                                                                                                   №   45
О внесении изменений в

 решение № 26 от 25.11.2014г.

 4 сессии 1-го созыва

 Ароматненского сельского совета.

C целью приведения структуры органов местного самоуправления муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в соответствии с Законом  Республики Крым от 05.06.2014г.№ 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республики Крым, численности,сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва  в Республике Крым» в соответствии с Уставом муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республике Крым,

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести  изменение в пункт 1  решения № 26 от 25.11.2014г. 4 сессии 1-го созыва Ароматненского сельского совета « О структуре и численности администрации Ароматненского сельского поселения» и утвердить в следующей редакции:

-Глава администрации (председатель сельского совета) -  1 ставка

-Заместитель главы администрации сельского совета – 1 ставка

-Заведующий сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета – 1 ставка

-Ведущий специалист по вопросам финансов и бухгалтерского учета-1 ставка

-Ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию – 1 ставка

-Ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг - 1 ставка

     2. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений сельского совета

     3. Решение вступает в силу с момента его обнародования на доске объявлений сельского совета
Председатель Ароматненского сельского совета                 И.А. Лизогуб